
ÇALIŞMA TEORİSİ

1）Non-invaziv HIEMT prosedürü, istemli kasılmalarla elde edilemeyen güçlü kas
kasılmalarına neden olur.
Güçlü kasılmalara maruz kalan kas dokusu bu tür aşırı koşullara uyum sağlamak zorunda
kalır. İç yapısında derin bir yeniden yapılanma ile yanıt verir, bu da kas oluşumu ve
vücudunuzun şekillenmesiyle sonuçlanır.
2）Aynı zamanda, HI-EMT teknolojisinin %100 aşırı kas kasılması büyük miktarda yağı
tetikleyebilir. ayrışma, vücudun normal metabolizması tarafından birkaç hafta içinde atılır,
bu nedenle ince güzellik makinesi kasları güçlendirebilir ve artırabilir ve aynı zamanda yağı
azaltabilir.

Güvenli yoğunlukta odaklanmış elektromanyetik alan vücuttan geçer ve motor nöronlarla etkileşime
girer. Manyetik yalın vücuda şiddetli maksimum kasılma uyarımı sağlar. Kas tüketiminin tekrarlanan
kasılması fazla yağı metabolize eder, iç yapıyı yeniden yapılandırır, kas proteini ve kas lifi zincirinin
üretimini yapar, daha yüksek yoğunluk ve kas hacmi oluşturur.



5'i 1 arada bağımsız çalışma istasyonu, 4 yüksek mukavemetli aplikatör ve 1 kalça büyütme
yastığı, yağ azaltma, şekillendirme, kaldırma, kalça büyütme, hepsi iyi sonuçlara sahiptir.
İyi sonuç
30 dakikalık tedavi= 30000 egzersiz, yaklaşık 2-4 seanstan sonra kasları %16 artırır ve yağları %21
azaltır
7 Tesla Yüksek Yoğunluk
büyük iskelet kaslarını kaplar ve iç yapısını yeniden şekillendirir.
4 1 manyetik aplikatörler
yağ birikintilerini parçalayın ve kas tonusunu ve gücünü artırın
5 vücut parçasını hedefleme
karın, kollar, kalçalar, hamstring, uyluklar

Daha Güçlü Stimülasyon
Çift katmanlı Bobin, daha derin ve daha güçlü, yüksek yoğunluklu elektromanyetik etkiler üretir.

Sıvı Soğutma Teknolojisi
TeslaSculpt, aşırı ısınma sorunu olmadan uzun süre çalışmaya olanak tanıyan sıvı soğutmalı aplikatörlerle
donatılmıştır.



Dört Şekillendirme
Tüm endişelerinizi bağımsız olarak veya aynı anda tedavi etmek için 4 Manyetik Stimülasyon Aplikatörü.

5'i 1 arada bağımsız çalışma istasyonu, 4 yüksek mukavemetli aplikatör ve 1 kalça büyütme yastığı, yağ
azaltma, şekillendirme, kaldırma, kalça büyütme, hepsi iyi sonuçlara sahiptir.





4K HD ekranıyla, erkekler ve kadınlar için önceden ayarlanmış farklı tedavi parametreleriyle
kişiselleştirilmiş, özelleştirilmiş tedavi verileri yapabilir.

Ayrıca profesyonel özel hizmet de sağlıyoruz. Belirli bir dile ve işletim teknolojisine ihtiyacınız varsa



bizimle doğrudan iletişime geçebilirsiniz.

FDA Onaylı Ems Şekillendirme Makinesi 5'i 1 arada ems heykel vücut zayıflama kas stimülatörü makinesi


